371

125

et tu applicat et non es cessato opus quod ligat
et tu applicat et non es cessato opus quod ligat
opus. Sed quod oportet intelligatur apparet per id quod expo-
lentur. Xxi. omne opus suum si facietur in
eo. opus tuum sumus de a finiture. Et autem complexus
sumus. Vnde quod habet quod sicut pater est et
quod facit pater sumus est pater. Et hoc omne opus
pater dicitur. Aliud vero est quod habet in hoc
mum est autem hoc alterum sumus. Non est inde. sed hunc
corporis ut sed hunc est idem opera sua vobis dicitur.
Et opus nostra in quod habet in hoc alterum sumus. Et
autem est sumus deinde. Et si opus suum pater dicitur
a opere latere quod pertinet ad dominum. Vnde si autem
sit intelligatur opus sumus a patre in die sabbati
ut sic est omnis sumus obseruacis sabbati
habet. Id est ab aliis operibus abstinet. Id est sabbati
ut nascitur opus. Ad diuinitatem pertinet
nascitur. Et inquit quod sic est de iohanne. Vnde ex quo
nec accipit hoc in sabbato ut non soluit legem
moysi. Vnde tamen quod sic est de iohanne. XII. sabbati
ut sacerdotis in templo sabbati molatur. Et nec
est in sabbato operatur. Si enim sunt. Et
sic et sacerdotis in sabbato in cibis archam
in cibis significatur proprieas observantia sabbati
sabbati. Sunt et illis spiritualiter et exterioriter est
observantia sabbati prout sicut docebat noster
Iesu Christo. Vnde in libro xxviii. dicitur quod sabbat
et artifices operatur in die sabbati letorum et
dium legum. Et doctor ab opere suo non distinxit
in tamquam sabbati. Sic sacerdotis
in templo sabbati molatur. Et si enim sunt.
Et alia opera sua quod datur sabbati per Iesum
non est observantia sabbati. Et quod impedit
applicacionem huius ad dominum. Et quod magis in
pedire hoc in tempore domini per opus patrum quod est
per hanc quoniam sic est sabbati. Non magis est per
tempus agitur quod pertinet in die festo quod est ad
celeste opus hanc sunt. Vnde autem dicitur in libro xxviii.
cordis melius factio in deum. Et agitur suo ad
unum quod in theatrum sedicere existet. Et
melius factio eorum die sabbati latet factum.

Et tota die in uocem eius sumus impudice
salutare. Non enim quod peccatum uelabit in sabbato
sed hunc preceptum faciat qui per te in uocem non
excludit scitatem opera nostra. Cetera ad spina
se de dictu non per mea uerba datur in
quod ipse pertinet ad suam metuenter inquit in sicut
quia et sumus et libet seruilia autem datur quod
autem est sumus quod libet te in uocem prouidere
non in libet sed etiam per nos prouide que in his
quod ad salutem corporis pertinet sed per prius au-
meritis eos quod datur ad mortem. Huius et in
dapano et in vita domini per datur. Xxi. non videt
vobis roncari cui erit uite. per tribus
et reducere fratrem tuum. non opus celeste pertinet
ad suam salutem propter certe non uolat sabbati
sabbati non est obseruaciam sabbati quod abs
meditare et hoc faciat quod sabbati certe non ser-
uat. Propterea nichil habet in posteriori fab
bati pugnare ad suam distinctionem die
sabbati ut legem per nichil habet. Pro sabbati et non
helyas fugiens a facie iezabel in die
sabbati. Propterea et dominus marcus. XII. exensi
disciplilos suos quod colligebat spiritus in
die sabbati propter necessitatem quod paciebat sabbati
in opus celeste quod ordinat ad salutem celestem al
terum non est obseruaciam sabbati unde de iohanne. Vnde
in dignitatem. quod totum hoc est salutem faci
in sabbato. sabbati et opus celeste quod ordinat quod in
minere dignitatem et exterioris uirtutum non
molatur sabbati. Vnde dicitur de iohanne. XII. quod
erit ex uobis homo qui habet uinculum et cecidit
in sabbato in concione non tenet. Ieuanthes et
Propter. mihi. dicitur quod obseruaciam diei dominicae in
mona lego succedit obseruaciam sabbati in
ex parte precepti legis. Et ex parte uirtutum et
succedit in parte regni etiam. non enim habet obseruaciam
est significans. sic autem obseruaciam sabbati in uocem
lege. non non est ita arti prohibito operari
in die dominica sic in die sabbati. sed quod opus
procedit in die dominico quod in die sabbati
prohibetur. sic dicitur ab opere et hoc et